[image: image1.png]

Чаваш Республики

Муркаш районен

администраци пуслахе
ЙЫШАНУ

   _______ 2008г. №______

Муркаш сали

	   Чувашская Республика

    Глава администрации

     Моргаушского района

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2008г. №335
                             с.Моргауши

Об утверждении положений  деятельности

Бизнес – инкубатора Моргаушского района

      В соответствии с Уставом Моргаушского района

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Положение о Порядке деятельности  Бизнес - инкубатора Моргаушского района (Приложение №1).

2. Утвердить Положение о конкурсном отборе управляющей компании по руководству Бизнес - инкубатором Моргаушского района (Приложение №2).

3. Утвердить Положение о конкурсном отборе организаций, предоставляющих услуги по различным вопросам организации и ведения бизнеса для их размещения в Бизнес - инкубаторе Моргаушского района (Приложение №3).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Наблюдательный Совет по координации деятельности Бизнес – инкубатора Моргаушского района.

Глава администрации

Моргаушского района                                                                          Ю.А.Иванов

Исп. Симакова

Тел.2-13-41